

(3151.0112A)																							
3151.0121A (3151.0112A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3151.0122A (3151.0112A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3151.0123A (3151.0112A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системы качества и стандартизации																						
3151.0124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного метролога																						
3151.0125	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2019


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  Ютяев Александр Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро ОТ, ПБ и ГО и ЧС (должность)  Вершинин Валентин Михайлович (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник ОКТиЗ (должность)  Дудина Анна Викторовна (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник комплекса (должность)  Перфильев Дмитрий Вячеславович (Ф.И.О.) _____ (дата)

Председатель профкома (должность)  Старков Денис Вячеславович (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4733 (№ в реестре экспертов)  Карпекина Ирина Сергеевна (Ф.И.О.) _____ 19.04.2019 (дата)